
Contacto

Teléfono 926329200
Correo Electrónico maria.barrios@valdepenas.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13300) Valdepeñas España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16307/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 10:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdepeñas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://valdepenas.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eAphP1usNyUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de cesta y ramo de flores para la ofrenda de Protección Civil a la Virgen de
Consolación

Compra de cesta y ramo de flores para la ofrenda de Protección Civil a la Virgen de ConsolaciónDescripción 
Valor estimado del contrato 90,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 110 EUR.
Importe (sin impuestos) 90,91 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13300) VALDEPEÑAS España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://valdepenas.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eAphP1usNyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JESUS MERLO GARCIA S.L.
Identificador empresa B13216015
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CASTELLANOS Nº 3
(13300) VALDEPEÑAS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 90,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 110 EUR.

Motivación

Motivación Art. 118 Lcsp
Fecha del Acuerdo 29/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RsT1KAAYj2aP%2B o96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000014121650 |  2024-000952226 | Mon, 09 Sep 2024 10:12:10:482 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117749916524041605601586151843946648859 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=dMRZ05gsPNKWoADkZnqObcYkIZsUtb38S/lHvPjQLmMmhg9/6lrwJJoAL2lJ3tdkLH0sMO1BYI4Ts7O3Om0wkVYciJcGLOj6kHYykFbM6zMZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RsT1KAAYj2aP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

